3 V. pàgs. 13-35. 

•í V. pàg. 12. 

3 V. pàg. 104, n.° 24. 
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archiepiscopus ymnum Veni Sancte Spirltus, postea dicat Oremus: Deus qui cor
da fidelium et Actiones nostras sub una conclusione. 

Postea dicatur sermó, deinde perlegantur constitutiones, postea dicant et 
constituant que viderint facienda. 

In secunda die cantata missa de Beata Maria. Et in tertia die de Rèquiem 
et, dicto meridie, stet dompnus archiepiscopus cum episcopis, sicuti in prima die, 
et diaconus decantet Evangeüum, postmodum dompnus archiepiscopus versicu-
lum de Allelluia, ymnus Veni sancte Spíriíus, postea fiat sermó, deinde perle
gantur constitutiones noviter facte. Set in ultima die concilií, cantata missa de 
Rèquiem et dicto Evangelio, factoque sermone, et perlectis constitutionibus, in-
cipiat dompnus archiepiscopus, alta voce cantando. Te Deum laudamus; dein
de perficiatur alternatim a choro. 

Quo finito, dicat archiepiscopus hanc orationem, et respondeatur a choro in 
qualibet pausa Amen, que oratio dicatur alta voce ad modum lectionis: 

Oratio: Christus Dei filius qui est unicum etfinis complementum, nobis tri-
buat karitatem. pj Amen. Et qui nos ad explecionem huius fecit venire concilii, 
absolutos efficiat ab omni contagione peccati. Ej Amen. Quod ipse prestaré dig-
nemur qui in Trinitate perfecta vivit et regnat Deus per omnia secula seculo-
rum. R) Amen. Postea usitentur et absolvantur solemniter et processionaliter, 
cum omnibus solemnis ornamentis, totum cimiterium, sicut in solemnitate die 
Mortuorum, omnibus campanis, tam de choro quam de campanili, pulsantibus. 

Dè Sinodis provincie 

Omnia supradicta fiant per episcopum et clericos diòcesis quando sinodus 
celebratur, hoc addito quod in prima die post sermonem legantur nòmina cleri-
corum parrochialium. Et qui adventi fuerint absentes, arbitrio episcopi punian-
tur, nisi canonicum habuerint impedimentum. In prima die sinodi, scilicet die 
iovis, episcopus, indutus episcopalibus indumentis, venit in chorum et ibi s<ans 
ante katedram archidiaconalem incipiat diaconus Evangelium. Postea episco
pus dicat Veni Creator Spiritus. Finito imno dicat Orate fratres, postea dicitur 
sub silencio Pater noster, finita oratione dominicale dicat episcopus Et ne nos, 
'P Veni Sanctae Spiritus repple tuorum corda fidelium et tui amoris in eis ig-
nem accende, Domine exaudi orationem meam, et clamor etc, Dominus vobis-
eum, etc. Oremus. Oratio: Deus qui corda fidelium etc.